Nomenclature Couvercle / £aris g Lie/ Stickliste
Abdeckung / Nomenclatura Coperchio / Nomenclatura Tapa

Rep. | Qté | Code Désignation / Description
ltem | Qty | Part N°
1 1 |0D1985| Raccord 1/2 male/1/2 male conr sctor
2 1 |0KQ294| Vanne a sphére/Ball valve
3 2 |0D0612| Vis TC M4x16 inox (jeu x 10)/Screw TC
M4x16 stainless steel (set x 10)
2 |0D0631|Rondelle CS M4 (jeu x 10)/Washer CS M4
(set x 10)
2 |OKQ555| Ecrou borgne M4 (jeu x 10)/Cap nut M4 (set x 10)
4 1 | voir S1 | Diffuseur/Diffuser
5 1 | voir S2 | Couvercle/Lid
6 2 | 0KJO21 | Goupille GO2 8x16 inox (jeu x 5)/Pin GO2
8x16 stainless steel (set x 5)
7 1 | 0KJ020 | Poignée de couvercle/Lid handle
8 1 | 0KJ062 | Aimant/Magnet
9 | 1,2 | OK7496 | Joint de couvercle + colle/Lid seal + glue
10 1 | OKJ734 | Vitre couvercle équipée/Lid glass assembly
11 | 4 |0KQ527| Vis TRL M4x8 inox (jeu x 10)/Screw TRL
M4x8 stainless steel (set x 10)
4 |1 0D0631|Rondelle CS M4 (jeu x 10)/Washer CS M4
(set x 10)
12 | 2 | 0KJO10|Bague nylon/Nylon ring
13 | 2 |0KQ653| Axe articulation de couvercle/Lid hinge pin
14 | 2 |0D2878|Rondelle CS M6 inox (jeu x 10)/Washer CS
M6 stainless steel (set x 10)
15 | 2 |0KQ494|Vis TH M6x12 inox (jeu x 10)/Screw TH
M6x12 stainless steel (set x 10)
16 | 2 |0D5004 |Butée de couvercle/Lid stop
ST 1 |0KQ643| Diffuseur équipé T10S/T15S/Diffuser
assembly T10S/T15S
S2 1 |0KQ634| Couvercle complet T10S/T15S/Complete lid
T10S/T15S
N° | Qte| Cod. Designazione
1 1 | 0D1985| Raccordo 1/2 maschio
2 1 | 0KQ294| Valvola a sfera
3 2 | 0D0612| Vite TC M4x16 inox (set x 10)
2 | 0D0631| Rondella CS M4 (set x 10)
2 | 0KQ555| Dado foro singolo M4 (set x 10)
4 1 | Vedi S1 | Diffusore
5 1 | Vedi S2 | Coperchio
6 2 | 0KJ021 | Coppiglia GO2 8x16 inox (set x 5)
7 1 | OKJ020 | Maniglia di coperchio
8 1 | OKJO62 | Magnete
9 1,2 | 0K7496 | Giunto di coperchio + colla
10 1 | OKJ734 | Vetro coperchio attrezzato
11 4 | OKQ527| Vite TRL M4x8 inox (set x 10)
4 | 0D0631 | Rondella CS M4 (set x 10)
12 2 | OKJO10 | Anello nylon
13 | 2 | OKQB53| Asse snodo coperchio
14 | 2 | 0D2878| Rondella CS M6 (set x 10)
15| 2 | 0KQ494| Vite TH M6x12 inox (set x 10)
16 | 2 | 0D5004 | Fermo di coperchio
ST 1 | OKQ643| Diffusore attrezzato T10S/T15S
S2 | 1 | 0KQ634| Coperchio completo T10S/T15S

Pos. Mgel Teile-Nr [Bezeichnung
. i e X 0)198‘:I £ Acchiu s« 1/ AuBengewinde
2 1 | 0KQ294 | Kegelventil
3 2 | 0D0612 | Zylinderschraube M4x16 Edelstahl (10-er Satz)
2 | 0D0631 | U-Scheibe CS M4 (10-er Satz)
2 | OKQ555 | Hutmutter M4 (10er-Satz)
4 1 |siehe S1| Duse
5 1 |siehe S2| Deckel
6 2 | 0KJO21 | Stift GO2 8x16 (5-er Satz)
7 1 | 0KJ020 | Griff Deckel
8 1 | 0KJOB2 | Magnet
9 | 1,2] 0K7496 | Dichtung Abdeckung + Klebstoff
10 1 | OKJ734 | Glas Deckel komplett
11 4 | 0KQ527 | Flache Halbrundschraube M4x8 Edelstahl
(10-er Satz)
4 | 0D0631 | U-Scheibe CS M4 (10-er Satz)
12 | 2 | 0KJO10 | Nylonring
13 | 2 | 0KQ653| Gelenkachse Deckel
14 | 2 | 0D2878 | U-Scheibe CS M6 Edelstahl (10-er Satz)
15 | 2 | 0KQ494 | Sechskant-Edelstahlschraube M6x12
(10-er Satz)
16 | 2 | 0D5004 | Anschlag Deckel
S1 | 1 | 0KQ643| Duse komplett T10S/T15S
S2 | 1 |0KQ634 | Deckel komplett T10S/T15S
N° | Qte | Codigo | Descripcion
1 1 |1 0D1985 | Racor 1/2 macho
2 1 | 0KQ294 | Alimentacioén de agua
3 2 | 0D0612 | Tornillo TC M4x16 acero inox (juego x 10)
2 | 0D0631 | Arandela CS M4 (juego x 10)
2 | OKQ555 | Tuerca ciega M4 (juego x 10)
4 1 | VerS1 | Difusor
5 1 | verS2 | Tapa
6 2 | 0KJ021 | Pasador GO1 8x16 inox (juego x 5)
7 1 | OKJO20 | Asa de tapa
8 1 | 0KJO62 | Iman
9 |12 |0K7496 | Junta de tapa + pegamento
10 1 | OKJ734 | Vidrio tapa equipada
11 4 | 0KQ527 | Tornillo TRL M4x8 acero inox (juego x 10)
4 | 0D0631 | Arandela CS M4 (juego x 10)
12 2 | OKJO10 | Anillo nylon
13 | 2 |O0KQ653 | Eje articulacion de tapa
14 | 2 |0D2878 | Arandela CS M6 inox (juego x 10)
15 | 2 |0KQ494 | Tornillo TH M6x12 inox (juego x 10)
16 | 2 | 0D5004 | Tope de tapa
St 1 | 0KQ643 | Difusor equipado T10S/T15S
S2 | 1 |0KQG34 | Tapa completa T10S/T15S

T108/T15S FR 10 07




Vue éclatée Couvercle / E¥nloded view Lid /

Explosionszeichnung Abaeckung s cspioso Coperchio/
Despiece Tapa

T10S/T15S FR 10 07



Nomenclature Virole / Parts list Shell / Stiickliste Ring

Rep.|Qté | Code Désignation / Description
ltem | Qty | Part N°
20 | 2 |0KQ281|Detecteur de proximité/Proximity detector
2 | 033985 |Vis TF M3x16 inox (jeu x 10)/Screw TF
M3x16 stainless steel (set x 10)
2 | 033986 |Rondelle M3 ACZN (jeu x 10)/Washer N'3
ACZN (set x 10)
2 | 033987 |Ecrou HU M3 inox (jeu x 10)Nut HU M3
stainless steel (set x 10)
21 | 1 | 0KQ473|Boitier/Unit
22 1 | 0D1611 | Corps de bouton/Button body
23 | 1 | 0D3298 |Habillage de bouton/Button casing
1 | 0KQ526|Vis STHC M4x8 inox (jeu x 10)/Screw STHC
M4x8 stainless steel (set x 10)
1 | OKL159 | Ecrou HU M4 inox (jeu x 10)Nut HU M4
stainless steel (set x 10)
24 | 1 | 0KJO38 |Bouton marche/On button
25 | 1 | 0K7433 |Bouton arret/Off button
26 1 | 0D3605 | Minuterie mécanique/Mechanical timer
1 | OKQ677 | joint de minuterie /timer seal
2 | 0D0610 |Vis TC M4x8 inox (jeu x 10)/Screw TC M4x8
stainless steel (set x 10)
27 | 2 | 0KQ494|Vis TH M6x12 inox (jeu x 10)/Screw TH
M6x12 stainless steel (set x 10)
28 | 4 | 0D2878|Rondelle CS L6 (jeu x 10)/Washer CS L6
(set x 10)
29 | 2 | 0D0499 |Vis TH M6x16 inox (jeu x 10)/Screw TH
M6x16 stainless steel (set x 10)
30 | 2 | 0KQ656 |Axe de verrouillage de porte/Door locking pin
31 2 | 0D0142 | Axe de porte/Door pin
32 1 | voir S4 |Joint de porte/Door seal
33 | 1 | voir S4 |Porte/Door
1 | voir S4 |Déflecteur de porte/Door deflector
34 | 2 | 0D0659 |Goupille GO2 10x20 inox (jeu x 5)/Pin GO2
10x20 stainless steel (set x 5)
35 | 1 | voir S5 |Poignée gauche/Left-hand handle gauche
36 | 1 | voir S5 |Tube/Tube
37 | 1 | voir S5 |Poignée droite/Right-hand handle
38 | 2 | 0U0665 |Vis TH M4x10 inox (jeu x 10)/Screw TH
M4x10 stainless steel (set x 10)
2 | 0D0631 |Rondelle CS M4 (jeu x 10)/Washer CS M4
(set x 10)
39 | 1 | voir S6 |Porte aimant/Magnet holder
1 | OKI586 | Aimant 6x25/Magnet 6x25
40 | 2 | 0D0532 |Vis TRL M4x12 inox (jeu x 10)/Screw TRL
M4x12 stainless steel (set x 10)
41 1 | 0D2630 | Plague de ventilation équipée/Ventilation
plate assembly
42 | 2 | 0D1927 |Raccord droit/Straight connector
43 | 4 | 000237 |Vis TRL M6x20 inox (jeu x 10)/Screw TRL
M6x20 stainless steel (set x 10)
44 | 4 | 0D3628 |Butée caoutchouc/Rubber stop
45 | 1 | 0KQ649|Plaque de fond/Base plate
5 | 0D2901 | Vis embase M6x16 inox (jeu x 10)/Base
screw M6x16 stainless steel (set x 10)
46 | 1 | 0D2073 |Presse étoupe équipé/Stuffing gland
assembly
47 | 1 | OKL080 | Cordon d'alimentation mono/Single phase
power supply lead
1 | 0D5823 | Cordon d'alimentation tri/Three-phase
power supply lead
48 | 2 | 0D0532 |Vis TRL M4x12 inox (jeu x 10)/Screw TRL
M4x12 stainless steel (set x 10)
2 | 0D0631 [Rondelle CS M4 (jeu x 10)/Washer CS M4
(set x 10)
2 | OKL159 [Ecrou HU M4 inox (jeu x 10)/Nut HU M4
stainless steel (set x 10)
49 | 1 | voir S7 |Plaque d'obturation/Blanking plate
50 1 | 0D6431 | Virole T10S équipée/T10S shell assembly
1 | 0D6432 | Virole T15S équipée/T15S shell assembly
S4 | 1 | 0KQ658|Porte équipée/Door assembly
S5 1 | OKJO18 | Poignée verrou de porte équipée/Door latch
handle assembly
S6 1 | 0KQ471|Support aimant équipé/Magnet support
assembly
S7 1 | 0D2608 | Obturateur équipé/Blanking piece assembly
S8 | 1 | 0D5224 | Pied équipé (jeu x 4)/Foot assembly (set x 4)
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| |
! 205, Mae.[ Tele-'ir |Iezeichnung
20 | 2 |0KQ281 | N&herungsschalter
2, 030985 | Senikopfeuiraioe M3x16 Edelstahl (10-er Satz)
2 4023906 1) scheik s & AcZn (10er-Satz)
2 | 033987 | Sechskantmutter M3 Edelstahl (10er-Satz)
21 1 |0KQ473| Gehause
22 1 |0D1611 | Tastergehduse
23 1 |0D3298 | Tasterverkleidung
1 |0KQ526 | Schraube STHC M4x8 Edelstahl (10-er Satz)
1 | OKL159 | Sechskantmutter M4 Edelstahl (10er-Satz)
24 | 1 |0KJO38 | EIN-Taste
25 1 | 0K7433 | AUS-Taste
26 1 | 0D3605 | Mechanische Zeitschaltuhr
1 |0KQ677 | Dichtung Zeitschaltuhr
2 |0D0610 | Zylinderkopfschraube M4x8 Edelstahl
(10-er Satz)
27 2 |0KQ494 | Sechskant-Edelstahlschraube Méx12
(10-er Satz)
28 | 4 |0D2878 | U-Scheibe CS L6 (10er-Satz)
29 2 |0D0499 | Sechskant-Edelstahlschraube M6x16
(10-er Satz)
30 | 2 |0KQ656 | Verriegelungsachse Klappe
31 2 |0D0142 | Achse Klappe
32 1 |siehe S4| Dichtung Klappe
33 | 1 |siehe S4| Klappe
1 |siehe S4| Abweiser Klappe
34 | 2 |0D0659 | Stift GO2 10x20 (5-er Satz)
35 1 |siehe S5| Linker Griff
36 1 |siehe S5| Stab
37 1 |siehe S5| Rechter Griff
38 | 2 |0U0665 | Sechskant-Edelstahlschraube M4x12
(10-er Satz)
2 |0D0631 | U-Scheibe CS M4 (10-er Satz)
39 | 1 |siehe S6| Magnethalter
1 | OKI586 | Magnet 6x25
40 | 2 |0DO0532 | Flache Halbrundschraube M4x12 Edelstahl
(10-er Satz)
41 1 |0D2630 | Luftungsgitter komplett
42 | 2 |0D1927 | Gerader Anschluss
43 | 4 |0U0237 | Flache Halbrundschraube M6x20 Edelstahl
(10-er Satz)
44 | 4 |0D3628 | Gummistopper
45 | 1 |0KQ649 | Bodenblech
5 |0D2901 | Bundschraube M6x16 Edelstahl (10-er Satz)
46 1 |0D2073 | Stopfblchse komplett
47 1 | OKLO8O | Stromkabel Wechselstrom
1 |10D5823 | Stromkabel Drehstrom
48 | 2 |0D0532 | Flache Halbrundschraube M4x12 Edelstahl
(10-er Satz)
2 |0D0631 | U-Scheibe CS M4 (10-er Satz)
2 | OKL159 | Sechskantmutter M4 Edelstahl (10er-Satz)
49 | 1 |siehe S7| Abdeckplatte
50 1 |0D6431 | Ring T10S ausgestattet
1 |0D6432 | Ring T15S ausgestattet
S4 1 |0KQ658 | Klappe komplett
S5 | 1 |0KJO18 | Griff Turverriegelung komplett
S6 | 1 |0KQ471| Magnethalterung komplett
S7 1 [0D2608 | Verschluss komplett
S8 | 1 |0D5224 | FuB komplett (4-er Satz)
C
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Nomenclatura Ghiera / Noimi2nrnzlatura Virol2

Codico | Descripcion

N° | Qte| Cod. Designazione N | Cite
20 2 | 0KQ281 [Rilevatore di prossimita 20 2 |0KQ281 | Detector de proximidad
2 | 033985 |Vite TF M3x16 inox (set x 10) 2, 0309385 | Teriillo T M?2:16 acero inox (juego x 10)
2 | 033986 [Rondella M3 ACZN (set x 10) 2 1083906 "\ araele 13, .CZN (juego x 10)
2 | 033987 |Dado HU M3 inox (set x 10) 2 1033987 | Tuerca HU M3 inox (juego x 10)
21 1 | 0KQ473 [Quadro 21 1 |0KQ473 | Caja
22 1 | 0D1611 |corpo pulsante 22 1 |0D1611 | Cuerpo de botdn
23 1 | 0D3298 |rivestimento pulsante 23 1 | 0D3298 | Revestimiento de botén
1 | OKQ526 |Vite STHC M4x8 inox (set x 10) 1 | 0KQ526 | Tornillo STHC M4x8 inox (juego x 10)
1 | OKL159 |Dado HU M4 inox (set x 10) 1 | OKL159 | Tuerca HU M4 inox (juego x 10)
24 1 | OKJO38 [Pulsante di avvio 24 1 | OKJO38 | Botén marcha
25 1 | OK7433 |Pulsante di arresto 25 1 | OK7433 | Botdn parada
26 1 | OD3605 |Timer meccanico 26 1 | 0D3605 | Temporizador mecanico
1 | OKQ677 |Giunto del timer 1 |OKQ677 | Junta de temporizador
2 | 0D0610 |Vite TC M4x8 inox (set x 10) 2 | 0D0610 | Tornillo TC M4x8 inox (juego x 10)
27 | 2 | 0KQ494 |Vite TH M6x12 inox (set x 10) 27 | 2 |0KQ494 | Tornillo TH M6x12 inox (juego x 10)
28 | 4 | 0D2878 |Rondella CS L6 (set x 10) 28 | 4 |0D2878 | Arandela CS L6 (Juego x 10)
29 | 2 | 0D0499 |Vite TH M6x16 inox (set x 10) 29 | 2 |0D0499 | Tornillo TH M6x16 acero (juego x 10)
30 | 2 | 0OKQ656 |Asse di bloccaggio porta 30 | 2 |0OKQ656 | Eje de blogueo de puerta
31 2 | 0D0142 |Asse di porta 31 2 |0D0142 | Eje de puerta
32 1 | Vedi S4 |Giunto di porta 32 1 | verS4 | Junta de puerta
33| 1 | VediS4 |Porta 33 | 1 | verS4 | Puerta
1 | Vedi S4 |Deflettore di porta 1 | verS4 | Deflector de puerta
34 | 2 | 0D0659 |Coppiglia GO2 10x20 inox (set x 5) 34 | 2 |0D0659 | Pasador GO2 10x20 inox (juego x 5)
35 | 1 | Vedi S5 |Maniglia sinistra 35 | 1 | verS5 | Asaizquierda
36 1 | Vedi S5 |Tubo 36 1 | verS5 | Tubo
37 1 | Vedi S5 [Maniglia destra 37 1 | verS5 | Asa derecha
38 | 2 |0U0665 |Vite TH M4x10 inox (set x 10) 38 | 2 |0U0665 | Tornillo TH M4x10 inox (juego x 10)
2 | 0D0631 |Rondella CS M4 (set x 10) 2 |0D0631 | Arandela CS M4 (juego x 10)
39 1 | Vedi S6 |Porta calamita 39 1 | verS6 | Puertaiman
1 | OKI586 |Calamita 6x25 1 | OKI586 | Iman 6x25
40 | 2 | 0D0532 |Vite TRL M4x12 inox (set x 10) 40 | 2 |0DO0532 | Tornillo TRL M4x12 inox (juego x 10)
41 1 | 0D2630 |Piastra di ventilazione attrezzata 41 1 | 0D2630 | Placa de ventilacion equipada
42 | 2 | 0D1927 |Raccordo destro 42 | 2 |0D1927 | Racor derecho
43 | 4 | 0U0237 |Vite TRL M6x20 inox (set x 10) 43 | 4 |0U0237 | Tornillo TRL M6x20 inox (juego x 10)
44 | 4 | 0D3628 |arresto gomma 44 | 4 |0D3628 | Tope goma
45 | 1 | 0KQ649 |Piastra di fondo 45 | 1 |0KQ649 | Placa de fondo
5 | 0D2901 |Vite base M6x16 inox (set x 10) 5 | 0D2901 | Tornillo base M6x16 inox (juego x 10)
46 1 | 0D2073 |Premistoppa attrezzato 46 1 | 0D2073 | Prensaestopas equipado
47 1 | OKLO8O |Cavo di alimentazione mono 47 1 | OKLO8O | Cable de alimentacién mono
1 | 0D5823 |Cavo di alimentazione tri 1 | 0D5823 | Cable de alimentacion tri
48 | 2 | 0D0532 |Vite TRL M4x12 inox (set x 10) 48 | 2 |0D0532 | Tornillo TRL M4x12 inox (juego x 10)
2 | 0D0631 [Rondella CS M4 (set x 10) 2 |0D0631 | Arandela CS M4 (juego x 10)
2 | OKL159 |Dado HU M4 inox (set x 10) 2 | OKL159 | Tuerca HU M4 inox (juego x 10)
49 1 | vedi S7 |Piastra otturazione 49 1 | verS7 | Placa de obturacion
50 | 1 | 0D6431 |Ghiera T10S attrezzata 50 | 1 |0D6431 | Virola T10S equipada
1 | 0D6432 |Ghiera T15S attrezzata 1 | 0D6432 | Virola T15S equipada
S4 | 1 | OKQB58 |Porta attrezzata S4 | 1 |0KQ658 | Puerta equipada
S5 1 | OKJO18 [Maniglia catenaccio porta attrezzata S5 1 | OKJO18 | Asa cierre de puerta equipada
S6 1 | OKQ471 |Supporto magnete attrezzato S6 1 |O0KQ471 | Soporte iman equipado
S7 | 1 | 0D2608 |Otturatore attrezzato S7 | 1 | 0D2608 | Obturador equipado
S8 1 | 0D5224 |Piede attrezzato (set x 4) S8 1 | 0D5224 | Pie equipado (juego x 4)
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Nomenclature Mécanisme / Parts list Mechanism /
Stuckliste Getriebe

Rep.|Qté | Code Désignation / Description |
ltem | Qty | Part N°
55 | 1 |0D0507 |Vis TH M8x20 inox (jeu x 10)/Screw TH
M8x20 stainless steel (set x 10)
56 | 1 |0KQ664|Rondelle plateau/Slicing plate
57 1 | 653184 |Plateau petits oignons/Small oniuns plee
1 | 653203 | Plateau adrasif/Abrasive plate
1 | 6563204 |Plateau couteaux/Kives plate
1 | 653205 |Plateau oignons/Onions plate
1 | OKQ594 | Plateau coquillages/Shellfish plate
58 | 1 | 0KJO11 |Goupille GOB 8x32 (jeu x 10) /Pin GO6 8x32
(set x 10)
59 | 1 |voir S10|Arbre /Shaft
60 | 1 | OKL111|Clavette C 5x5x27 (jeu x 10)/C key 5x5x27
(set x 10)
61 3 | 0KQ407 | Vis TH M5x16 inox (jeu x 10)/Screw TH
M5x16 stainless steel (set x 10)
62 | 3 |0KQ514|Rondelle dent 5 étanche (jeu x 10)/Toothed
washer 5 sealed (set x 10)
63 | 1 |voir S11|Bague porte joint/Seal holder ring
64 1 | 0KQ576 | Rondelle feutre 45x35x5 (jeu x 5)/Felt
washer 45x35x5 (set x 5)
65 | 1 | 0KJO14 |Joint a levre 35x45x6 (jeu x 5)/Lip seal
35x45x6 (set x 5)
66 | 1 |0KQ652|Joint torique 51x2,5/0-ring 51x2.5
67 | 1 |0KQ394|Roulement 6205/Bearing 6205
68 | 1 | 0D6433|Cloison/Partition
69 | 1 | OKJOO7 |Roulement 6203/Bearing 6203
70 1 | 0KQ499 | Circlips 25E (jeu x 10)/Circlips 25E (set x 10)
71 1 | 0D0156 | Poulie réceptrice 50 HZ/Driven pully 50 HZ
1 | 0D6434 | Poulie réceptrice 60 HZ/Driven pulley 60 HZ
72 1 | 0D0535 | Rondelle M14 (jeu x 10)/Washer M14 (set x 10)
73 1 | 0D0588 | Ecrou frein M14 (jeu x 10)/Lock nut M14 (set x10)
74 | 2 | 0KQ396 | Roulement 6000/Bearing 6000
75 | 1 | 0U0553 |Axe de galet/Roller pin
76 | 1 | 0D2503 |Pivot équipé/Pivot assembly
77 | 1 |voir S12|Galet tendeur/Idler wheel
78 | 1 | OKJO57 |Ressort/Spring
79 | 1 |voir S12|Bras/Arm
80 1 | 0KQ524 | Rondelle M8 inox (jeu x 10)/Washer M8
stainless steel (set x 10)
81 1 | 0D5675 | Vis TH M8x45 (jeu x 10)/Screw TH M8x45
(set x 10)
82 | 1 * Vis moteur /Motor screw
83 1 * Rondelle moteur/Motor washer
84 | 1 | 0KQ650|Poulie motrice 50 HZ/Drive pulley 50 HZ
1 | 0D0165 | Poulie motrice 60 HZ/Drive pulley 60 HZ
85 | 1 | OKJOB5 |Courroie poly v 559 j8/V-belt 559 |8
86 | 1 |0D6030 |Support moteur/Motor support
87 | 4 |0U0669 |Vis TF M6x12 inox (jeu x 10)/Screw TF
M6x12 stainless steel (set x 10)
88 | 3 | 0D0632 |Rondelle CS M8 inox (jeu x 10)/Washer CS
M8 stainless steel (set x 10)
89 | 3 | 0D0507 |Vis TH M8x20 inox (jeu x 10)/Screw TH
M8x20 stainless steel (set x 10)
90 | 1 | 0DO180 [Moteur 230/240 50 équipé/230/240 50 motor
assembly
1 | 0D0184 | Moteur 230/400 50 équipé/230/400 50 motor
assembly
1 | 0D1541 | Moteur 115/60 équipé/115/60 motor assembly
91 4 | 0D2901 | Vis TH embase M6x16 inox (jeu x 10)/Screw
TH base M6x16 stainless steel (set x 10)
92 0D0946 |Passefil 11x15x1,5 (jeu x 10)/Grommet
11x15x1.5 (set x 10)
93 | 1 |0D6435 |Support composant/Component support
94 | 1 | 0D3525 |Carte puissance mono équipée/Single
phase power card assembly
1 | 0D3524 | Carte puissance tri équipée/Three-phase
power card assembly
95 0D3031 | Passefil 21x26x2 (jeu x 10)/Grommet
21x26x2 (set x 10)
96 0D2848 | Entretoise fixation C,I,(jeu x 6)/Fixing spacer
Cl, (setx 6)
97 1 | voir S13|Durite Flexiblepipe
98 1 | voir S13|Collier Collar
S10 | 1 [O0KQB637 |Arbre équipé/Shaft assembly
S11| 1 |0KQ476 | Chapeau cuvette équipé/Bowl cap assembly
S12 | 1 | 0D0179 | Tendeur équipé/Tensioner assembly
S13 | 1 | 0U0406 | Durite + collier/Flexible pipe + collar
S14 0KQ638[S10 + S11

T10S/T15S FR 06 10

95 Mae) Tele-'ir |I ezeichnung
55 1 | 0D0507 | Sechskant-Edelstahlschraube M8x20
[10-~r Sate)
26 I mOK Q604 ) scheik @ Ark eitsscheibe
ok 1| 653184 | Arbeitsscheibe kleine Zwiebeln
1 | 653203 | Reibscheibe
1 | 653204 | Schneidscheibe
1 | 653205 | Arbeitsscheibe Zwiebeln
1 | OKQ594 | Arbeitsscheibe Muscheln
58 | 1| OKJO11 | Stift GO6 8x32 (10-er Satz)
59 1 |siehe S10 Welle
60 1 | OKL111 | Passfeder C 5x5x27 (10-er Satz)
61 3 | 0KQ407 | Sechskant-Edelstahlschraube M5x16
(10-er Satz)
62 | 3 | OKQ514 | Dichte 5-er Zahnscheibe (10-er Satz)
63 1 [siehe S11| Ring Dichtungshalter
64 1 | 0KQ576 | U-Scheibe Filz 45x35x5 (5-er Satz)
65 | 1 | OKJO14 | Simmering 35x45x6 (5-er Satz)
66 1 | 0KQB52 | O-Ring 51x2,5
67 | 1 | 0KQ394 | Rolllager 6205
68 1 | 0D6433 | Trennwand
69 1 | OKJOO7 | Rolllager 6203
70 | 1 | OKQ499 | Sicherungsringe 25E (10-er Satz)
71 1 | 0D0156 | Aufnehmende Scheibe 50 Hz
1 | 0D6434 | Aufnehmende Scheibe 60 Hz
72 | 1 | 0D0535 | U-Scheibe M14 (10er-Satz)
73 1 | 0D0588 | Selbstsichernde Mutter M14 (10-er Satz)
74 | 2 | OKQ396 | Rolllager 6000
75 1 | 0U0553 | Welle Spannrolle
76 1 | 0D25083 | Drehbolzen komplett
77 1 [siehe S12| Spannrolle
78 | 1 | OKJO57 | Feder
79 1 |siehe S12| Arm
80 | 1 | OKQ524 | U-Scheibe M8 Edelstahl (10-er Satz)
81 1 | 0D5675 | Sechskantschraube M8x45 (10-er Satz)
82 1 * Motorschraube
83| 1 * U-Scheibe Motor
84 1 | OKQ650 | Antriebsscheibe 50 Hz
1 | 0D0165 | Antriebsscheibe 60 Hz
85 1 | OKJOB5 | Riemen Poly V 559 J8
86 1 | 0D6030 | Motorhalterung
87 | 4 | 0U0669 | Senkkopfschraube M6x12 Edelstahl (10-er Satz)
88 | 3 | 0D0632 | U-Scheibe CS M8 Edelstahl (10-er Satz)
89 | 3 | 0D0507 | Sechskant-Edelstahlschraube M8x20 (10-er Satz)
90 1| 0D0180 | Motor 230/240 50 komplett
1 | 0D0184 | Motor 230/400 50 komplett
1 | 0D1541 | Motor 115/60 komplett
91 4 | 0D2901 | Sechskant-Bundschraube M6x16 Edelstahl
(10-er Satz)
92 0D0946 | Drahtdurchfihrung 11x15x1,5 (10-er Satz)
93 1 | 0D6435 | Halterung Bauteil
94 1 | 0D3525 | Leistungskarte Wechselstrom komplett
1 | 0D3524 | Leistungskarte Drehstrom komplett
95 0D3031 | Drahtdurchfihrung 21x26x2 (10-er Satz)
96 0D2848 | Abstandshalter Befestigung Platine (6-er Satz)
97 1 |siehe S13| Schlauch
98 1 |siehe S13| Schelle
S10| 1 | OKQ637 | Welle komplett
S11| 1 | OKQ476 | Abdeckung Gehduse komplett
S12| 1 | 0D0179 | Spanner komplett
S13| 1 | 0U0406 | Schlauch + Klemme
S14 0KQ638 | S10 + S11
G
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Nomenclatura Meccanism~2 / Nomenclatura Mecanismo

N° | Qte| Cod. Designazione
55 1 | 0D0507 | Vite TH M8x20 inox (set x 10)
56 1 | OKQ664 | Rondella ripiano
57 1 | 653184 | Ripiano piccole cipolle
1 | 653203 | Ripiano abrasivo
1 | 653204 | Ripiano coltelli
1 | 653205 | Ripiano cipolle
1 | OKQ594 | Ripiano frutti di mare
58 1 | OKJO11 | Copiglia GO6 8x32 (set x 10)
59 1 | Vedi S10| Albero
60 | 1 | OKL111 | Chiavetta C 5x5x27 (set x 10)
61 3 | OKQ407 | Vite TH M5x16 inox (set x 10)
62 | 3 | OKQ514| Rondella dentata 5 stagna (set x 10)
63 | 1 |VediS11| Anello porta giunto
64 1 | OKQ576 | Rondella feltro 45x35x5 (set x 5)
65 1 | OKJO14 | giunto a labbro 35x45x6 (set x 5)
66 | 1 | OKQ652| Giunto torico 51x2,5
67 1 | 0KQ394 | Cuscinetto 6205
68 | 1 | 0D6433 | Divisorio
69 | 1 | OKJOO7 | Cuscinetto 6203
70 1 | OKQ499| Circlips 25E (set x 10)
71 1 | 0D0156 | Puleggia recettrice 50HZ
1 | 0D6434 | Puleggia recettrice 60HZ
72 | 1 | 0D0535 | Rondella M14 (set x 10)
73 1 | 0D0588 | Dado freno M14 (set x 10)
74 | 2 | 0KQ396| Cuscinetto 6000
75 1 | 0U0S53 | Asse dirullo guida
76 1 | 0D2503 | Perno attrezzato
77 1 | Vedi S12| Rotella tenditrice
78 | 1 | OKJO57 | Molla
79 1 | Vedi S12| Braccio
80 | 1 | OKQ524 | Rondella M8 inox (set x 10)
81 1 | 0D5675 | Vite TH M8x45 (set x 10)
82 1 * Vite motore
83 1 * Rondella motore
84 1 | OKQB50 | Puleggia motrice 50HZ
1 | 0D1565 | Puleggia motrice 60HZ
85 | 1 | 0KJ065 | Cinghia poly v 559 j8
86 1 | 0D6030 | Supporto motore
87 | 4 | 0U06GI | Vite TF MBx12 inox (set x 10)
88 | 3 | 0D0632 | Rondella CS M8 inox (set x 10)
89 | 3 | 0D0507 | Vite TH M8x20 inox (set x 10)
90 1 | 0D0180 | Motore 230/240 50 attrezzato
1 | 0D0184 | Motore 230/400 50 attrezzato
1 | 0D1541 | Motore 115/60 attrezzato
91 4 | 0D2901 | Vite TH base M6x16 inox (set x 10)
92 0D0946 | Passafilo 11x15x1,5 (set x 10)
93 1 | 0D6435 | supporto componente
94 1 | 0D3525 | scheda potenza mono attrezzata
1 | 0D3524 | scheda potenza tri attrezzata
95 0D3031 | Passafilo 21x26x2 (set x 10)
96 0D2848 | Distanziatore fissaggio C,l, (set x 6)
97 | 1 |VediS13| Durite
98 1 | Vedi S13| Fascetta
S10| 1 | OKQ637 | Albero attrezzato
S11| 1 | 0KQ476| Copri vaschetta attrezz.
S12| 1 | 0D0179| Tenditore attrezzato
S13| 1 | 0U0406 | Durite + fascetta
S14 0KQ638| S10 + S11

N° |Qte‘Cédigo | Descripcion

'—{)5 11 000507 | Tornillo T Mox20 acero inox (juego x 10)
56 1 | OKQ664 | Arandela disco
57 1 | 653184 | Disco de cebollas pequefias
1 | 653203 | Disco abrasivo
1 | 653204 | Disco cuchillas
1 | 653205 | Disco cebollas
1 | OKQ594 | Disco mariscos
58 1 | OKJO11 | Pasador GO6 8x32 (juego x 10)
59 | 1 |verS10 | Arbol
60 | 1 [OKL111 | Chaveta C 5x5x27 (juego x 10)
61 3 | 0KQ407 | Tornillo TH M5x16 inox (juego x 10)
62 | 3 |0KQ514 | Arandela dentada 5 estanca (juego x 10)
63 | 1 | VerS11 | Anillo portajuntas
64 1 | OKQ576 | Arandela fieltro 45x35x5 (juego x10)
65 | 1 | 0KJO14 | Junta de labio 35x45x6 (juego x 5)
66 1 | 0KQ652 | Junta térica 51x2,5
67 | 1 |0KQ394 | Cojinete 6205
68 | 1 |0D6433 | Tabique
69 | 1 | 0KJOO7 | Cojinete 6203
70 1 | 0KQ499 | Circlips 25E (juego x 10)
71 1 | 0D0156 | Polea receptora 50 HZ
1 | 0D6434 | Polea receptora 60 HZ
72 1 | 0D0535 | Arandela M14 (juego x 10)
73 | 1 |0D0588 | Tuerca con freno M14 (juego x 10)
74 | 2 |0KQ396 | Cojinete 6000
75 1 | 0U0553 | Eje de rodillo
76 1 | 0D2503 | Pivote equipado
77 1 | ver S12 | Rodillo tensor
78 1 | OKJ057 | Muelle
79 1 | verS12 | Brazo
80 | 1 |OKQ524 | Arandela M8 inox (juego x 10)
81 1 | 0D5675 | Tornillo TH M8x45 (juego x 10)
82 1 * Tonillo motor
83 1 * Arandela motor
84 1 | OKQB50 | Polea motriz 50 Hz
1 | 0D0165 | Polea motriz 60 Hz
85 | 1 | OKJOB5 | Correa poli v 559 j8
86 1 | 0D6030 | Soporte motor
87 | 4 |0U0669 | Tornillo TF M6x12 inox (juego x 10)
88 | 3 |0D0632 | Arandela CS M8 inox (juego x 10)
89 | 3 |0D0507 | Tornillo TH M8x20 acero inox (juego x 10)
90 1 | 0D0180 | Motor 230/240 50 equipado
1 | 0D0184 | Motor 230/400 50 equipado
1 | 0D1541 | Motor 115/60 equipado
91 4 | 0D2901 | Tornillo TH base M6x16 inox (juego x 10)
92 0D0946 | Pasahilos 11x15x1,5 (juego x 10)
93 1 | 0D6435 | Soporte componente
94 1 | 0D3525 | Tarjeta potencia mono equipada
0D3524 | Tarjeta potencia tri equipada
95 0D3031 | Pasahilos 21x26x2 (juego x 10)
96 0D2848 | Distanciador fijacién C.I. (juego x 6)
97 1 | verS13 | Tubo
98 1 | ver S13 | Abrazadera
S10 | 1 |0KQ637 | Arbol equipado
S11 | 1 |0KQ476 | Capuchén bandeja equipado
S12 | 1 |0DO0179 | Tensor equipado
S13 | 1 | 0U0406 | Tubo + abrazadera
S14 0KQ638 | S10 + S11
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